[image: Лебяжский%20р-н%20(герб)%20с%20вольн%20частью]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2017
	                                         №  143
дер Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского сельского поселения Лебяжского района № 80 от 01.08.2017г. « Об определении специально отведенных мест, перечня помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями
и утверждении порядка их предоставления»

         В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», администрация Михеевского сельского поселения Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специально отведенных мест, помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения встреч депутатов с избирателями. Прилагается.
 2. Пункт 1 постановления № 80 от 01.08.2017г. « Об определении специально отведенных мест, перечня помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении порядка их предоставления» отменить.
     3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене  и на официальном сайте  Лебяжского района в сети Интернет.

Глава Михеевского
сельского поселения  Лебяжского района                              Т.А.Обухова

                                                                               Приложение
                                                                   к постановлению администрации
                                               Михеевского сельского
                                                           поселения Лебяжского района
[bookmark: _GoBack]                                                             от 21.12.2017 №  143

Специально отведенные места, перечень помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями

	№ п/п
	Наименование помещения
	адрес

	1
	Муниципальное казенное учреждение администрация Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области

	администрация Михеевского сельского поселения д. Михеевщина
	д. Михеевщина, ул. Производственная, д. 6

	администрация Михеевского сельского поселения д.Елизарово
	д.Елизарово, ул. Черёмушки, д. 13

	администрация Михеевского сельского поселения д.Елькино
	Д. Елькино ,ул. Лесная, д. 2

	администрация Михеевского сельского поселения с. Синцово
	с. Синцово, ул.Центральная, д. 3

	администрация Михеевского сельского поселения с. Мелянда
	с.Мелянда, ул. Молодёжная, д. 1

	администрация Михеевского сельского поселения д.Кокорево
	Д.Кокорево, ул. Труда, д. 12

	администрация Михеевского сельского поселения с. Вотское
	с. Вотское , ул.Тополиная, д. 2

_________

image1.jpeg